
" Pronajímatel
' Firma:

Byd|iště/SÍd|o:

Nájemce

Bydhště/Sldlo:
Zastupuje:

SMLOUVA O NÁJMU VOZIDLA Č. NS086593

., uzavňená mezi: č, zakázky
Dajbych s.r.o. lČ: 62622099

DlČl CZ62622099
u Mlýna 23 Tel.:
326 00 Plzeň Fax:
Firma je zapsána u Krajského soudu v Plzni cAd. C vI. 6277

Česká republika - Ministerstvo vnitra lČ: 00007064

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
plk. Ing Milan Grohmann, ředitel ředitelství logistického
zabezpečeni Policejního prezidia České republiky

Plátce (není4i tQtcžný s nájemcem)

ČOP/DlČ: CZ00007064

Tel.:
Mobil:
Banka:

lČ:

Bydliště/&dlo: ČOP/DlČ:
Tel.:

Zastoupení: Mobil:
Adresa pro zaslání vyúčtováni: Banka:
Pronajimatel přenechává nájemci vozidlo PHA - RR Velar, k dočasnému užíváni za dále specifikovaných podmínek:

Doba nájmu 83 (denní)

Datum Čas Datum Čas
Od: 13.06.2022 08:30 Do: 31.08.2022 17:30

Sjednané nájemné:
Za 1dní O Kč +21, % DPH

Záloha na nájemné složena ve výši: KČ + KČ DPH
Nájemce stanovi tento okruh osob, které jsou oprávněny vozidlo užívat: přÍs|ušnici a zaměstnanci policie ČR

1. Č.OP. Č.ŘP
2. Č.OP, Č.ŔP.

Poznámka: RG220104

Daiši smluvní ujednání:

1, Nájemce se zavazuje :
1,1 Užívat půjčené vozidlo řádně a v souladu s účelem, jemuž slouží, chránit je před poškozením.
zničením nebo odcizením.
1.2 Vozidlc neposkytnout jiné osobě k užití, ani do podRájmu.
1.3 Uhradit pokuty za dopravní přestupky způsobené vozidlem v době trvání smlouvy, a dále škody,

ke kterým dojde na základě užIvánI vozu, zejména, nikoli však výlučně v důsledku ztráty
dokladů, klíčů, výbavy vc. nářadí, patřících do vybavení vozu.
1.4 V případě dopravní nehody, odcizeni, poškození vozidla, nebo jeho části, vždy přivolat policii

za účelem prošetřenI a zároveň informovat zástupce pronajímatele vozu. je-li vozidlo v důsledku nehody nepojízdné, je
nájemce povinen zajistit jej proti dalšímu poškozeni či odcizeni. V případě pojistné události, způsobené vinou nájemce, je povineR uhradit
pronajImateli vzniklou škodu.
1.5 V případě pojistné události je nájemce pcvinen uhradit spoluúčast ve výši 10 %, nejméně však
10.00C,- Kč z celkové výše škody, vyjma případu, kdy by i tato spoluúčasl byla
pronajImateli uh řazena třetí osobou.
1.6. Nést běžné náklady spojené s provozem a řádnou údržbou.

1.7. Dodržovat zákaz kouřeni v zapůjčeném vozu.

r.



l

2. Odstoupeni od smlouvy:
2.1 Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud druhá smluvní strana

poruší svůj závazek vyplývajici z této smlouvy.
2.2 Odstoupeni je účinné okamžikem, kdy závazek porušujÍcÍ smluvní straně byl doručen projev vůle
obsahující odstoupeni od smlouvy. V takovém případě musí být bez prodlení vrácen
pronajimateli a vyrovnány veškeré vzájemné závazky,

3. Pro případ prcdleni nájemce s vrácením předmětu nájmu (vozidla) řádně a včas sjednávají smluvní
! strany smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny (za 1 den zapůjčení předmětu nájmu
: uvedené v ust. ČI. lV. této smlouvy) za každý den prodlenI.

Smluvní pokuta je splatná do tři praccvních dnů ode dne, kdy o její zaplacení pronajímatel
požádal nájemce.

4. Ostatní ustanoveni:
4.1 Nájemce souhlasí s tím, aby údaje z této smlouvy, včetně jeho osobních údajů, byly zpracovány a

uchovány v dokumentaci pronajímatele.
4.2 Pronajímatel vydává vozidlo s plnou nádrži, v řádném technickém stavu a vybaveno všemi

pí'ís|ljšnými dokumenty. Nájemce je povinen vrátit vozidlo taktéž s plnou nádrži,
v cdpcvidaj1cim technickém stavu.
4.3 Strany dojednávají pro připaché soudní spory věcně a místně příslušný soud.
4.4 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanoveni
smlouvy platná a účinná.
4.5 Pronajímatel nesouhlasí s vycestováním vozidla mimo území ČR.
4.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějš ich předpisů.
je uzavřena ve dvcu vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveni.
4.7 Nájemce svým podpisem smlouvy potvrzuje vlastnictví řidičského oprávnění a jeho přIslušné skupiny pro řízeni zapůjčeného
vozidla.

"V Praze

pronajímatel: """m""'
váno pnogramem firmy TůS® ZJin

MIN1STERSTVO VNITRA ČR
policejní pi"ezidium Cr

ředitelsí'.'f logiMického zabezpečení


